平成 27 年 12 月 10 日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊藤 秀二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 上級執行役員財務経理本部長 菊地 耕一

 （TEL：03－5220－6233）

組織変更および組織変更および組織変更および組織変更および人事異動に人事異動に人事異動に人事異動に関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

平成 28 年 4 月 1 日付で下記の通り、組織変更および人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１． 組織変更

・東日本事業本部東京支店を首都圏第一支店、首都圏第二支店に分割する。

また、営業企画部を廃止する。

・西日本事業本部に新規ビジネス部を新設する。

・マーケティング本部ストラテジックブランディング部をコミュニケーション部に

改称する。また、ポテトチップス１部、ポテトチップス２部、新規ポテトチッ

プス部をポテトチップス部に統合、フルグラ事業部に企画部を新設する。

・生産本部は技術管理部を廃止する。

・経営企画部・ＩＲ本部 経営企画・ＩＲ部を経営企画部とＩＲ部に分割する。

・人事総務本部人財開発部を人財・組織開発部に改称する。

・事業開発本部は、カルビープラス事業部を廃止し、ＢtoＣ事業部を新設する。

２． 人事異動 部長人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

北海道事業本部

北海道支店長

興津 智幸

北海道事業本部

北海道支店 営業１課長

東日本事業本部

首都圏第一支店長

蓮池 孝英

東日本事業本部

東京支店 東京第１営業所長

東日本事業本部

首都圏第二支店長

植田 剛敏

東日本事業本部

東京支店 神奈川営業所長

東日本事業本部

業務コントローラー担当部長

高木 俊一

マーケティング本部

フルグラ事業部

東日本事業本部

マーケティング担当部長

松本 知之

マーケティング本部

戦略統括部長

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

東日本事業本部

人事担当部長

望月 雅人

北海道事業本部

人事総務課長

中日本事業本部

各務原工場長

溝口 誠

中日本事業本部

各務原工場

ポテトチップス製造課長

中日本事業本部

湖南工場長

久保 進

中日本事業本部

綾部工場長

中日本事業本部

綾部工場長

毛利 剛宏

西日本事業本部

広島工場 生地製造課長

中日本事業本部

人事担当部長

高橋 文子

人事総務本部

人事総務部長

兼 ダイバーシティ委員長

西日本事業本部

中四国支店長

芝野 康雄

東日本事業本部

営業企画部長

西日本事業本部

新規ビジネス部長

田中勝之助

西日本事業本部

真空フライビジネス担当部長

営業本部

広域量販部長

安藤 國行

西日本事業本部

九州支店 営業２課長

営業本部

商品企画部長

鵜飼 直樹

マーケティング本部

ポテトチップス１部長

マーケティング本部

戦略統括部長

三浦 太志

中日本事業本部

近畿支店 営業企画課長

マーケティング本部

スナック部長

川瀬 優子

マーケティング本部

ポテトチップス１部 １課長

マーケティング本部

素材スナック部長

高橋 規文

東日本事業本部

マーケティング担当部長

マーケティング本部

フルグラ事業部企画部長

網干 弓子

マーケティング本部

フルグラ事業部 １課長

マーケティング本部

コミュニケーション部長

山村 眞

マーケティング本部

ストラテジックブランディング

部長

マーケティング本部

ポテトチップス部長

土谷 直子

マーケティング本部

ポテトチップス２部長

品質保証本部

品質審査部長

大河原あゆみ

品質保証本部

品質審査部 品質規格課長

経営企画・ＩＲ本部

本部長付 部長

兼ヘルスケア委員長

兼ＣＨＯ（チーフヘルスケアオフ

ィサー）

石井 信江

経営企画・ＩＲ本部

経営企画・ＩＲ部長

執行役員経営企画・ＩＲ本部長

兼地域事業本部統括コントローラ

ー

兼ＩＲ部長

岩崎 直哉 執行役員マーケティング本部長

経営企画・ＩＲ本部

経営企画部長

清水 直幸

東日本事業本部

本部長付 コントローラー補佐

執行役員人事総務本部長

兼人事総務部長

江木 忍 執行役員人事総務本部長

人事総務本部

人財・組織開発部長

田村 正弘

人事総務本部

人財開発部長

人事総務本部

ダイバーシティ委員長

新谷 英子

東日本事業本部

人財開発課長

管理本部

購買部長

供田 陽介

管理本部

購買部 購買一課長

事業開発本部

ＢｔｏＣ事業部長

柳田 晶代

営業本部

商品企画部長

以上